
UCHWAŁA NR V/21/4/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie
zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 486)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie
z wyszczególnieniem:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie
750 Administracja publiczna 300 000

75018 Urzędy marszałkowskie 300 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 300 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 300 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 300 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 300 000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: D16F5C3E-85EC-4FF1-A51A-1E1CF76D25CC. Podpisany Strona 1




